Menot / tulot, teur

20000

15000

10000

5000

RAKENNETUN YMPARISTON LAUTAKUNTA

Jarkko Vimpari
Kayttosuunnitelma 2024

Toimintatuotot ja -kulut tammi-syyskuu; t €

OTA 2024 tulot/V

HToteuma 2024 tulot

OTA2024 menot/v

B Toteutuma 2024 menot

19 526

18 143

14 507
13 970
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Hallinto Liikunta Ateria-ja puhtausp. o
Kuntatekniikka Tilahallinta Maankaytté ja
mittaus

Tulosalueet

Investointityot

. Rak.ymp.lautak.yht.
Rak ja

ymp.valvonta



Menot / tulot €

600 000

500 000

400 000

300 000

200 000

100 000

TULOSALUE HALLINTO
Jarkko Vimpari
Kayttosuunnitelma 2024

Toimintatuotot ja -kulut tammi-syyskuu; €

DOTalousarvio 2024 tulot
B Toteuma 2024 tulot
OTalousarvio 2024 menot

BToteuma 2024 menot

1790

554 759

511 683

Tulosyksikkd, hallinto




Menot / tulot €

3500 000

3000 000

2 500 000

2 000 000

1500 000

1000 000

500 000

TULOSALUE KUNTATEKNIIKKA
Mikael Yritys
Kayttdsuunnitelma 2024
Toimintatuotot ja -kulut tammi-syyskuu €

OTalousarvio 2024 tulot

EToteuma 2024 tulot

OTalousarvio 2024 menot

B Toteuma 2024 menot

2 860 654

2 336 008

839 360

716 293

530 325
549 780
620 732

Kunnossapito ja rakentaminen Kone- ja varastopalvelut

Tulosyksikot
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854 593

894 840
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Jatehuolto ja ilmanlaatu




1 800 000

1600 000

1400 000

1200 000

1000 000

800 000

600 000

400 000

200 000

Toimintatuotot ja -kulut tammi-syyskuu €

TULOSALUE LIIKUNTA

Toni Ojala

Kayttdsuunnitelma 2024

O Talousarvio 2024 tulot
M Toteuma 2024 tulot
O Talousarvio 2024 menot

W Toteuma 2024 menot

615 525

1591 205

651 633

Vesipekka

1502 184

1160672

104 700 94 145

.

Liikuntapaikat

Tulosyksikot

1118 859

290 009 296 165

Liikuntapalvelujen ohjaus




Menot / tulot €

5000 000

4000 000

3 000 000

2 000 000

1000 000

TULOSALUE TILAHALLINTA

Jari Naranen
Kayttosuunnitelma 2024
Toimintatuotot ja -kulut tammi-syyskuu, €

OTalousarvio 2024 tulot

B Toteuma 2024 tulot

OTalousarvio 2024 menot

B Toteuma 2024 menot

83 069

| — |

348 607

678

Rakennuttaminen

357 754

4 853 388

5010 185 5103 022

Tulosyksikot

Kiinteistonhoito

4 669 228




3 000 000

2 500 000

2 000 000

1500 000

1000 000

500 000

TULOSALUE ATERIA- JA PUHTAUSPALVELUT
Riitta Pekkala
Kayttdsuunnitelma 2024
Toimintatuotot ja -kulut tammi-syyskuu €

O Talousarvio 2024 tulot
M Toteuma 2024 tulot
O Talousarvio 2024 menot

B Toteuma 2024 menot

1921 697

Ateriapalvelut

Tulosyksikkd

194399 1806650 1 gog 031

Puhtauspalvelut




TULOSALUE MAANKAYTTO JA MITTAUS

Mikko Moilanen
Kayttdsuunnitelma 2024

Toimintatuotot ja -kulut tammi-syyskuu; €

OTalousarvio 2024 tulot

EToteuma 2024 tulot

OTalousarvio 2024 menot

BToteuma 2024 menot

2 000 000
1500 000 -
1000 000 -
500 000 1 351 202
282 529
54 750 92010 .
o L

1990 515

1251152

302 348
250 213

9000 3483

222 197
152 846

B

Mittaus

Tontit ja maankaytto

Tulosyksikko

Paikkatieto



Menot/tulot €

400 000

350 000

300 000

250 000

200 000

150 000

100 000

50 000

TULOSALUE RAKENNUS- JA YMPARISTOVALVONTA
Niini Tuikkanen
Kayttosuunnitelma 2024
Toimintatuotot ja -kulut tammi-syyskuu; €

O Talousarvio 2024 tulot
M Toteuma 2024 tulot
O Talousarvio 2024 menot

B Toteuma 2024 menot

346 742

316 766

270615

221482

194 492

150 797

78 519

Rakennusvalvonta Ymparistovalvonta

Tulosyksikko

250523




